
DECRETO  n º47 /2024 que altera composição da  COMISSÃO ORGANIZADORA MUNICIPAL 

DE EVENTOS E FESTIVIDADES E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS  contida no Decreto da Nº 

089/2022 

 

 

A Prefeita Municipal de Desterro do Melo, usando de suas atribuições legais e  

 

Considerando os requerimentos para exclusão de nomes de Cristiane Pinheiro Luna, datado 

em 04/04/2024  e Suelen da Silva Araujo, datado em em 06/06/2024 de Conselhos no âmbito 

do Poder Executivo Municipal  

DECRETA: 

 

Art. 1º- Ficam  excluídos como membros  Cristiane Pinheiro Luna  e Suelen da Silva Araujo  da 

COMISSÃO ORGANIZADORA MUNICIPAL DE EVENTOS E FESTIVIDADES do Município de 

Desterro do Melo,  conforme contido no parágrafo único do artigo 1º  do Decreto da Nº 

089/2022 

Art. 2º Este decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Desterro do Melo,   05 de julho de 2024 

Mayara Garcia Lopes da Silva Tafuri, prefeita municipal  


